
Erkekler Ne Bekler?

Kadınlar hakkında bir kaç yazı yazdıktan sonra, erkekler hakkında yazmazsam şık olmaz

diye,  kendimi sorumlu hissettim. Hemcinslerimin hakkını  vermek ve kadınlara da faydalı

olabilecek bazı tüyoları paylaşmak istiyorum. Kadın ve erkek ilişkileri hakkında birçok konu

olmakla beraber, evlilik yoluna girmiş veya evlenmiş olan kadın ve erkekler üzerinde durmayı

planlıyorum.

Kadınlar nasıl bir şefkat abidesi olarak yaratılıp, eşsiz duyularla zenginleştirilmişlerse;

erkeklerde doğuştan sorumluluk alabilecek, sorun çözmeye odaklı, güçlü ve lider niteliklerle

donatılmıştır. Cesaret, güç, dayanıklılık, liderlik gibi davranışlar erkeklere; nezaket, utanç,

duygusallık, uyumluluk gibi davranışlarda kadınlara daha çok yakışıyor. İstisnalar konu dışı

olmakla beraber, kadın ve erkek ilişkilerinde başarılı ve sürekliliği bulunan evlilikler fıtri rollere
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uygun davranıldığı ölçüde gerçekleşiyor.

Eşini  arayan  bir  erkek  için,  yukarıda  saydığımıza  benzer  özellikleri  taşıyan  ve  fiziksel

olarakta çekici gelen bir kadın, ideal hanım adayının temel değerlerini oluşturuyor. Kadının

eğitimi,  işi,  gelir  seviyesi,  aile  durumu  gibi  bilgilerde  bonus  gibi  artı  değerler  olarak

sıralanıyor. Kadınlar veya erkekler, beklentilerini karşısındakinde bulabildiği ölçüde sonuca

gitmeye yakın davranırlar. Beklentilere ters gelen tavırlar ise hemen sivrilir. Örneğin, birlikte

gidilecek mekânın adresini bulmaktan aciz bir erkek, kadın için ne kadar güven kırıcı ve soru

işareti doğurucu ise; yenilen yemeğin parasını ısrarla ödemeye kalkan veya etrafıyla fazla

meşgul bir kadın da erkek için sıkıntılı ve sorunlu bir imaj doğuracaktır.

Erkekler, genelde bir adım sonrasını veya sürecin sonucunu öngörmeye ve buna göre

gidişatı yönetmeye çalışırlar. Bu nedenle eş adayı olabilecek kadının ev hallerini, anneliğini,

ailesiyle iletişimini vb. tahmin ederek muhatabını belli bir süre analiz ve değerlemeye tabi

tutarlar. Kendince verdiği karar durumuna göre tamam veya devam derler. Kadın tarafında,

erkeğin verdiği kararı alt üst edebilecek bir tavır değişikliği olmadığı sürece, erkeğin sadık ve

kararlı olacağına neredeyse emin olabilirsiniz. Yani fazladan sürprizlere, sınırları ve sinirleri

zorlayabilecek sabır testlerine hiç gerek yok diyoruz.

Erkekler  ve  kadınlar  evlilik  hayatında  mükemmel  bir  takım  çalışmasını  ortaya

çıkarabilecek potansiyele sahiptir. Birbirini tamamlayan ve güçlendiren yönleri ile ideal bir

ekibi oluştururlar. Karı ve koca ilişkisinde erkeğin temel beklentisi saygıdır. Sevgi, sadakat,

hizmet, destek, koruma, ilgi vb. ifadelerin tamamını oluşturan değerler zinciri, saygı ile başlar.

Sevgili Peygamberimizin ( S.A.S.) kadınların kocalarına saygı duyması hakkında birçok öğüdü

vardır. İki kişi yolculuk ederken bile birisinin imam/lider olması ilkesi ışığında, evlilik hayatında

yönetimin erkeğe verilmesi, kadının da uyumlu ve saygılı olması ile huzur ve güven ortamı

sağlanacaktır. Erkeğe verilen liderlik ve diğer yetkiler aslında onu, kadının kaldıramayacağı

sorumluluklarında altına sokmaktadır. Her işinde adalet ve iyilikle emredilen erkekler için,

yetkilerini nasıl kullandığı da ayrıca sorulacaktır. Kur’anı Kerim’de ve Sevgili Peygamberimizin

( S.A.S) lâtif sözlerinde erkekler için önemli uyarı ve hatırlatmalar yer alır.

Evi, erkeğin kalesidir. Her erkek kalesinde komutan olduğunun bilinmesini ve saygılı



davranılmasını bekler. Kalesini ve içindekileri korumak için gerekirse ölümü göze alır, ama

kale içindekilerden gelecek yanlış hareketler basitte olsa onu sarsabilir,  duruma göre de

yıkabilir.  Erkekler, kadınlarını ve çocuklarını 3. kişilerin yanında ve dış ortamlarda sürekli

koruma ve kollama içgüdüsü ile davranır. Buna karşın onların da kendisine tabi olmalarını ve

saygılı  davranmalarını  bekler.  Başkalarının yanında otoritesi sorgulanan, eleştirilen, küçük

düşürülen,  hataları  ortaya dökülen,  eksik  veya zayıf  yanları  açık  edilen erkeğe çok ağır

hasarlar verilmiş demektir.  Yaralı  ve köşeye sıkıştırılmış bir  arslandan anlayış ve sakinlik

beklemek ne kadar boş gelirse öyle düşünmek gerekir. Bu ve benzeri şekillerde davranan

kadınlar var ise evliliklerinin neden kötüye gittiğini hiç merak etmesin derim.

Erkekler için, gayri meşru ilişkilere veya evliliklerini bitirmeye en yakın olduğu zamanlar,

eşlerinden soğumaya ve uzaklaşmaya başladıkları zamanlardır. Kısa dönemler için bile olsa

kocalarını küstüren ve kendilerinden uzaklaştıran kadınlar, büyük riskler aldıklarının farkında

olmalılar.  Kadınların  ilgisizliği  ve  davranış  bozukluğu erkeklerin  kötü  davranışları  için  en

büyük bahanesi ve kılıfıdır. Böyle bir bahaneyi ellerine kolayca vermemek gerekir.

Erkeklerin beyni kişisel  ihtiyaçlarının dışında bir  görev listesi  mantığıyla çalışır.  Yani

sorun çözmeye ve eyleme geçmeye odaklıdır. Kadınlara tavsiyem: Gerçekten çözülmesini

istediğiniz sorunlar veya olaylar dışında gereksiz bilgileri aktarmamaya çalışın. Çünkü sizin

için paylaştığınız şeyler çok önemli olmasa da, erkekler bunu görev listelerine yazar ve en

kısa zamanda halletmeye çalışır.  Görev sayısı  arttıkça ve çözülemeyen konular biriktikçe

erkekte stres ve gerginlik yapar. Başarısızlık, yetersizlik gibi duygulara sebep olur. Bunun

olumsuz  yansımaları  da  önce  size  gelir.  Eşinizi  kısa  zamanda  bunaltmak  ve  evden

uzaklaştırmak  istemiyorsanız  konuşmadan  önce  bir  filtreleme  yapmanız  gerekir.  Örneğin,

komşu çocukları arasında gelişen sorunlara kadınlarda karıştığında durum ciddileşir. Ama işin

içine  erkekler  girdiği  anda artık  geri  dönüşü çok  zor  kötü  olaylar  zinciri  başlar.  Meslek

hayatımda bunun pek çok örneğini gördüm.

Kadınların konuşmaya ihtiyacı olduğu gibi erkeklerinde kafa dinlemeye ve biraz yalnız

kalmaya ihtiyacı vardır. “Erkekler Mars’tan, Kadınlar Venüs’ten” kitabında bu durum “inine

çekilmek” şeklinde tabir  edilir.  İnine çekilen bir  hayvan (herkesi  tenzih ederim) rahatsız

edildiğinde  ne  kadar  yırtıcı  olabilirse,  erkekler  de  saldırgan  ve  sinirli  olabilir.  Genelde



akşamları 1-2 saat odasına çekilen, TV izleyen veya gazete kitap okuyan kocanız bariz şekilde

tepkisiz ve sessiz duruyorsa “inine çekildiğini” düşünebilirsiniz.  Bedeni ordadır ama zihni

gezintiye çıkmış, dalmış olabilir. Biraz sabrederseniz kendisi tekrar dünyaya gelecektir. Sizden

bir çay istediğinde veya ne haber, bugün ne yaptın gibi sorular sorduğunda sıra size gelmiş

demektir.

Tok insanın yemek çalması zordur. Kocalarını her anlamda doyurmayı başaran kadınların

da ihanete uğramaları ve üzülmeleri zor olacaktır. İnanan bütün erkek ve kadınların sadece

bu dünyada değil, Cennet-i Alâ’da da sürdürecekleri evlilikler yapabilmesini dilerim…


